Nu Cliopnuka peyentyp

Ta6n 6 cTp, 136, Xum. Cocras 1
KaNQpUAKOCTL POGCHACKUX
NPOAYKTOB NuTanma fenu + 2012

349/2017

7a6n 10 €7p.202,Xum. Cocras u
KaNopUAHOCTE POCCURCHUX
npoayxTea nkTanws flenu + 2012

37712017

Tabn 6 crp, 136,Xum. Cocras n
N@NOPUAHOCTE POCCHACKUX
NPOAYKTOB NWTaHuR [lenu + 2012

375,376/2017

Tabn 6 c1p,136. Xum. Cocrtas
KanopuwaHoCTh POCCUACKNX
NpoAyKkTes nuTanua fenu + 2012

3422017

Tabn 6 ¢Tp.136,Xum. Coctas v
KaNOpUAHOC TS POCCHUACKUX
NPOAYKTOB NuTanus Qenw + 2012
375.376/2017
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MpumMepHoe LUKNUYHOS ABEHAAUATUAHEBHOE MEHIO HA CYMMY AOTAUMM ANA YHAWUXCH om.:._oomumuoquo:v:r_x yuepexaexmii Pecnybnuku

1 - A Hepens

HaumeHoeanue 6niog

NOHELENLHUK

MeyeHbe
Komnor ua cyxotpykTos
Wroro:

BTOPHUK

Bachnu

Yaii ¢ caxapoM v NUMOHOM

Uroro:

CPEMIA

Mpanvkm

Yait ¢ caxapom
Wroro:

YETBEPI
CyLukn

Komnor ua ceexwvx abnok
WUroro:

NMATHULA
Mevense (kpekep)

Yaw ¢ caxapom
Wroro:

Beixoa,r

20

200

220

20

185/10/5

220

35

190/10

235

30

200

230

30

190/10

230

Benku,r

1,46

0,66
2,12

4,92

0,12
5,0

2,07

0,07
21

3,21

0,16
34

2,25

0,07
2,3

Tarapcran
Kupbt,r  Yrn-gol,r

2,50 8,8
0,09 32,01
2,59 40,81
6,96 3,3
0,03 10,16
7,0 13,4
1,65 26,3
0,02 10,01
1.7 36,3
0,36 214
0,16 27,88
0,5 49,2
2,94 223
0,02 10,01
3,0 32,3

3U,kkan

63,6

132,80
196,40

73,375

41,70
115,1

128,1

40,00
168,1

101,7

114,60
216,3

1251

40,00
165,1

B1,mr

0,024

0,02
0,04

0,00
0,0

0,03

0,00
0,0

0,045

0,01
0,1

0,024

0,00
0,0

C,mr

0,73
0,73

2,03
2,0

0,0

0,03
0,0

0,90
0,9

0,03
0,0

A, Mk

0.8

0,00
0,80

1,0

0,00
1,0

0,0

0,00
0,0

0,0

0,00
0,0

3,0

0,00
3,0

E,mr Ca P
0,932 3,96 14
0,51 32,48 23,44
1,44 36,44 37,44

0,95 1,5 8,5

0,01 1295 3,90
1,0 14,5 12,4
0,84 39 17,5
0,00 1095 2,80
0,8 14,8 20,3
0,48 7.2 27,3
0,08 14,18 4,40
0,6 21,4 31,7
1,05 8.7 27

0,00 10,95 2,80
11 19,7 29,8

. £

Mg

5,48

17,46
22,94

2,00
3,0

3.2

1,40
4,6

54

514
10,5

1,40
74

Fe

0,26

0,70
0,96

0,855

0,30
1,2

0,28

0,27
0,5

0,48

0,95
1,4

0,63

0,27
0,9



Ta6n 6 ¢Tp,136,Xum. Cocrae u

Kanopu#HOCTL POCCUIACKMX

NPOAYKTOB NUTaHWA fenu + 2012

TTK

Tabn 6 cTp,136,Xum. Coctas u

KanopuiAHOCTb POCCUMACKUX

NPOAYKTOB NuTaHua fenu + 2012

375,376/2017

Tabn 6 cTp,136,Xum. Cocras u

KanopuiAHOCTL POCCUIACKNX

NPOAYKTOB NUTaHus flenu + 2012

TTK

Tabn 6 crp,136,Xum. Cocras u

KanopuiHOCTb POCCHUIRCKUX

NPOAYKTOB NWTaHWA fenu + 2012

375,376/2017

Ta6n 10 ¢vp,202,Xum. Cocras u

KanopuiHOCTb POCCUACKUX

NPOAYKTOB NUTaHua Oenu + 2012

Na 348 C6op.pew. Ha npon-mio as
06yu. Bo scex oGpar.yupex-Teau

2017

CYBBOTA

MpsiHuKK

Yaii ¢ caxapom
Wroro:

WTOro

2 - 1 Hepensa

HaumeHoBanue 6niog

NOHEAENBbHUK

Cyuiku

Yali ¢ caxapom c sibnokom

Wroro:

BTOPHUK

MNeyeHbe

Yait "BUTAMUHHBIW C LUMNOBHUKOM"

Wroro:

CPEDA

MpsiHukK

Yaii c caxapom
Wroro:
YETBEPI
Badchnu

KoMnoT 13 ypioka

Wroro:

35 2,07
190/10 0,07
235 2,1
1370 17,12
Bbixoa,r  Benku,r
30 3,21

_180110/10 0,11

230 3,32

20 1,46

185/10/5 0,24

220 1,7
35 2,07
200 0,07
235 2,1
20 4,92
200 0,75
220 57

1,65

0,02
1,7

16,39

Kupbi,r

0,36

0,06

0,42

2,50

0,09

2,6

1,65

0,02

1,7

6,96

0,06
7,0

26,3

10,01
36,3

208,32 1029,08

yrn-pbl,r

21,4

10,99
32,35

8,8

12,44

21,2

26,3

10,01

36,3

33

27,93
31,2

128,1

40,00
168,1

3, kkan

101,7

44,70

146,40

63,6

54,20

117,8

128,1

40,00

168,1

73,375

116,4
189,8

0,03

0,00
0,0

0,19

B1,mMr

0,045

0,00

0,05

0,024

0,00

0,0

0,03

0,00
0,0

0,016
0,0

0,0

0,03
0,0

3,75

C,mr

1,03
1,03

50,03

50,0

0,0

0,03
0,0

0,6
0,6

0,0

0,00
0,0

4,80

A,MKr

0,0

0,00
0,00

0,8

0,00
0,8

0,0
0,00

0,0

1,0

1,0

0,84

0,00
0,8

5,69

E.mr

0,48

0,02

0,50

0,932

0,19

1,1

0,84

0,00

0,8

0,95

0,826
1,8

3.9

10,95
14,8

121,52

Ca

7.2

12,55
19,75

3,96

13,80

17,8

39

10,95

14,8

1,5

33,22
34,7

17,5

2,80
20,3

151,94

27,3

3,90

31,20

14

3,65

17,7

17,5

2,80

20,3

8,5

22,8
31,3

3,2

1,40
4,6

52,98

Mg

54

2,30

7,70

5,48

2,25

7,7

32

1,40
4,6

18,16
19,2

0,28

0,27
0,5

5,63

Fe

0,48

0,49
0,97

0,26

0,40

0,7

0,28

0,27

0,5

0,855

0,48
1,3



Tabn 6 cTp, 136, Xum. CocTas U
KanopuAHOCTL POCCHUIACKUX
npoaykTos nuTakua fenu + 2012

TTK

Tabn 6 crp,136,Xum. CocTas u
XanopuiAHOCTb POCCUACKUX
npoaykToe nuTakua denu + 2012

375,376/2017

MATHULA
MeyeHbe

Yaii ¢ caxapom ¢ sabnokom
Wroro:

CYBBOTA

MNeyeHbe (kpekep)

Yalii ¢ caxapom
Wroro:
WUTOIro

WUTOrO 3a 12 gHew
Wroro B cpegHeM Ha 1 yyauerocs B AeHb

20

180/10/10

220

30

190/10

230

1355
2725
227

1,46

0,11
1,6

2,25

0,07
2,3
16,72

33,84
2,82

2,50

0,06
2,6

2,94

0,02
3,0
17,22

33,61
2,80

8,8

10,99
19,8

223

10,01
32,3
173,16

381,47
31,79

63,6

44,70
108,3

1251

40,00
165,1
895,48

1924,55
160,38

0,024

0,00
0,0

0,024

0,00
0,0
0,17

0,36
0,03

1,03
1,0

0,03
0,0
52,75

56,50
4,711

0,8

0,00
0,8

3,0

0,00
3,0
5,60

10,40
0,87

0,932 3,96 14

0,02 12,55 3,90
1,0 16,5 17,9

1,05 8,7 27

0,00 10,95 2,80
1,1 19,7 29,8
6,24 123,19 148,15

11,93 244,71 300,09
0,99 20,39 25,01

5,48

2,30
7,8

1,40
74
54,32

107,30
8,94

0,26

0,49
0,7

0,63

0,27
0,9
515

10,67
0,89



